правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджені постановою Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178,
сторони дійшли взаємної згоди зменшити обсяги
закупівлі та відповідно загальну суму договору
зменшити на 93813,03 грн. (дев’яносто три тисячі
вісімсот тринадцять гривень 03 копійки) в тому
числі ПДВ 15635,51 грн. (п’ятнадцять тисяч шістсот
тридцять гривень 51 копійка), для чого внести
зміни до Договору, а саме викласти пункт 3.2.
Договору в наступній редакції:
«3.2. Ціна Договору: 176963,33 грн. (сто сімдесят
шість тисяч дев’ятсот шістдесят три гривні 33
копійки), в тому числі ПДВ 29493,89 грн».

2. Всі інші умови Договору залишаються без змін і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.
3. Угода набуває чинності з моменту її підписання
Сторонами.
4.Угоду складено в двох примірниках, які мають